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Wszyscy wykonawcy

                              W  nawiązaniu do zapytań dotyczących  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na remont pomieszczeń w budynkach świetlic wiejskich na terenie gminy Sępólno Krajeńskie udzielam odpowiedzi:

Pytanie1:

Proszę o zakres prac dotyczących wykonania instalacji wentylacji w Lutowie.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że należy zamontować nowy wentylator elektryczny.

Pytanie 2:

Proszę podać dane techniczne pieca trzonowego w Sikorzu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że piec trzonowy powinien ogrzać powierzchnię ok. 100 m3

